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Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) önemli bir 
ziyarete ev sahipliği yaptı. 

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve GÜROK 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, AVOYA 
Maden Suyu Genel Müdürü Özgür Çoban ile birlikte 
BUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik'i ziyaret etti. 
Burdur ve Kütahya ekonomilerine yönelik iş birliği ve 
koordinasyonun masaya yatırıldığı görüşmede, ihracattan 
enflasyona, girdi maliyetlerinden esnafların yaşadığı 
sorunlara kadar geniş bir yelpazede ekonomik değerlendir-
melerde bulunuldu.

Küresel iklim değişikliği, Türkiye genelinde olduğu 
gibi Burdur’da da kendini gösteriyor.

Mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar, 
Burdurlu vatandaşların kış hazırlıklarını ve soba ihtiyaçla-
rını doğrudan etkiledi.

Burdur'da Milliyetçi Hareket Partisi'nde (MHP), 8 ilçe başkanının 
istifasının ardından, ilçe yönetimlerinin de istifaları ile ilgili 
haberlere MHP Burdur il başkanlığından kamuoyunu bilgilendi-
ren bir açıklama geldi.

"8 ilçe başkanının görevinden ayrılmasından sonra teknik 
olarak ilçe yönetimlerinin istifası gibi bir durumun" sözkonusu ol- 
madığı belitilerek, "8 ilçe yönetimi de MHP Genel Merkezi tara- 
fından feshedildi. Zaten bu 8 ilçemizde yönetimler yeni görevlen-
dirmelerle yeniden oluşturulacak. Bu nedenle ilçe yönetimlerinin 
istifa haberlerinin bir haber değeri yok. Genel Merkezimiz gerekli 
tasarruf haklarını kullanacak" bilgisi paylaşıldı.

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, ailelere, 
çocuklara, kadınlara, engelli bireylere ve yaşlılara yönelik 
çeşitli sosyal destekler sunarak toplumsal dayanışmayı 
güçlendirme hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Burdur 
Yeni Gün Gazetesi ekibinin Burdur Aile ve Sosyal Hizmet-

ler İl Müdürü Mustafa Çakır’ı ziyaretinde, Müdür Çakır 
sosyal hizmet alanında verilen desteklerin detaylarına dair 
bilgi paylaştı. Çakır, kurumun sunduğu koruyucu ve 
rehberlik hizmetleriyle vatandaşların ihtiyaçlarına en iyi 
şekilde yanıt vermeye çalıştıklarını vurguladı.
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ÖNEMLİ 
ZİYARET

KÜTAHYA ve 
BURDUR

EKONOMİSİ İÇİN
GÜÇ BİRLİĞİ

Koruyucu aileler, 10 binin
üzerinde çocuğa kalbinin
ve evinin kapılarını açtı
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Mustafa ÇAKIR

Burdur’da ayvayı
yiyen adam!..

YAŞLILARA
KAPSAMLI HİZMET

MHP’de 8 İlçe 
Yönetimi Feshedildi
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Burdur Ziraat Odası, büyükbaş ve kanatlı hayvan 
yem fiyatlarını güncelledi. 

Burdur Ziraat Odası, çiftçilerin ve hayvancılık-
la uğraşan üreticilerin ihtiyaç duyduğu yem 
fiyatlarına ilişkin güncel bir liste yayımladı. Fiyat-
lar, büyükbaş ve küçükbaş hayvan yemlerinden 
kanatlı grubu yemlerine kadar geniş bir yelpazeyi 
kapsıyor. Listeye göre, besi ve süt grubu yemlerinin 
yanı sıra kanatlı hayvanlar için özel olarak üretil-
miş yem fiyatları da belirlendi.

Vakıfbank’ın tarım kartlarına özel olarak 
uyguladığı iki ay vadeli ve sıfır faizli ödeme 
seçeneği ile üreticilerin maliyetlerini daha rahat 
yönetebilmesi amaçlanıyor. Fiyat listesindeki 
popüler yemlerden biri olan "Sığır Besi Yemi 
20-2600" (BESİ-K) 540 TL’den satışa sunulurken, 
"Etlik Civciv Yemi" ve "Etlik Piliç Yemi" fiyatları 
ise 750 TL olarak belirlendi.

Şubat itibarıyla 417 kWh üzeri elektrik 
tüketiminde sübvansiyon kalkıyor; 
faturalar %97 artabilir.

Şubat ayından itibaren, Türkiye’de 
yüksek elektrik tüketimi olan mesken 
aboneleri elektrik faturalarında sübvansi-
yon desteğinden yararlanamayacak ve 
gerçek maliyet üzerinden ödeme yapacak. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar, aylık 417 kilowatt-saat (kWh) 
tüketimi geçen aboneler için sübvansiyo-
nun kaldırılması çalışmalarının devam 
ettiğini belirtti. Bu düzenleme kapsamında, 
aylık 1.050 lirayı aşan elektrik faturaları 
gerçek maliyetle faturalandırılacak.

Türkiye’de yaklaşık 40 milyon mesken 
abonesinin yüzde 3’ü, yani yaklaşık 1,2 
milyon hane bu düzenlemeden etkilenecek. 
Bayraktar, yüksek tüketimi olan evlerin 
büyük olduğunu veya yoğun elektrikli 
cihaz kullanımına sahip olduğunu belirtti. 
Örneğin, elektrikli araç şarj eden ya da fazla 

sayıda elektrikli cihaz kullanan hanelerin 
bu düzenlemeden etkilenmesi bekleniyor. 
Sektör kaynaklarına göre, aylık tüketimi 
420 kWh olan bir abonenin faturası 1.000 
liradan yaklaşık 2.000 liraya kadar çıkabilir.

Bakan Bayraktar, cami ve cemevleri 
gibi ibadethaneler için bu düzenlemede 
istisnaların sağlanacağını ifade etti. Devle-
tin sübvansiyonlarının, özellikle ihtiyaç 
sahibi olmayan yüksek tüketicilere verilme-
sinin anlamlı olmadığını belirterek, bu 
kaynakların gerçekten ihtiyaç duyan 
kesimlere yönlendirileceğini vurguladı.

EPDK’nın son düzenlemeyle yılda 
5.000 kWh (ayda yaklaşık 417 kWh) tüketi-
mi geçen aboneler için yeni bir tarife 
belirlemesi bekleniyor. Bu sınırı aşan 
aboneler sübvansiyonsuz fiyatlardan 
elektrik alacak. Bu düzenleme sonucunda 
yüksek tüketim yapanların faturalarında 
%96-97 oranında bir artış gözlenebileceği 
belirtiliyor.

Türkiye’de asgari ücret 2025 için ne kadar 
olacak? İşverenler ve işçiler zam beklenti-
lerini konuşuyor.

Asgari ücrete zam senaryoları konuşul-
maya devam ederken patronların öngördü-
ğü rakam belli oldu.

Yeni yılın yaklaşmasıyla birlikte Asgari 
ücrete ne kadar zam yapılacağı merak 
konusu oldu. 2024 yılında yüzde 49 zamla 
birlikte asgari ücret 11 bin 402 TL’den 17 
bin 2 TL’ye yükseldi.

Ancak yapılan aylar içerisinde enflas-
yon karşısında mum gibi eridi. 2025 yılının 
yaklaşmasıyla birlikte asgari ücret zam 
senaryoları havada uçuşuyor. Aralık ayında 
toplanacak olan Asgari Ücret Tespit Komis-
yonu belirleyeceği rakam üzerinde enflas-
yon oranı etkili olacak.

PATRONLARIN NE KADAR İSTİYOR?
Türkiye’de milyonlarca çalışan maaşla-

rına enflasyon altında kalmayacak bir zam 
beklerken işverenlerin asgari ücret zammı 
beklentisi belli oldu.

Sabah Gazetesi’nden Dilek Güngör 
yazısında patronların asgari ücret tahminini 
açıkladı. Güngör yazısında patronların 
ağırlıklı olarak asgari ücretin 22-23 bin lira 
düzeyine çıkarılması yönünde olduğunu 
söyledi.

Asgari ücretin 2024 yılında olduğu 

artırılması ve yüzde 45'e yakın oranda 
yükseltilmesi halinde birçok fabrikanın ya 
yurtdışına ya da küçüleceği belirtildiğini 
söyleyen Güngör, “Yüksek işçi maliyetleri 
sebebiyle rekabet edemedikleri ülkelerin 
ihracat pazarlarını tamamen ele geçirece-
ğinden bahsediyorlar. Baktığınızda, haklılık 
payları da var.” ifadelerini kullandı.

ASGARİ ÜCRET AVRUPA’DAKİ 
BAZI ÜLKELERDEN YÜKSEK

Türkiye'de asgari ücretin Avrupa 'daki 
bazı ülkelerin üzerinde olduğunu aktaran 
Güngör yazsısının devamında şunları 
aktardı:

Misal, bizde şu anda kurdan dolayı 500 
dolar civarındaki ücret Macaristan'da daha 
düşük. Romanya'da 450 dolar, Bulgaris-
tan'da 398 dolar, Rusya'da 180 dolar 
civarında.

Türkiye'de asgari ücret Latin Amerika 
ve Asya ülkelerinin birçoğunun neredeyse 
iki katı… Hal böyle olunca da bizim Türk 
patronlar fabrikayı yurtdışına taşımanın 
maliyetlerini düşüreceğini düşünüyor.

Hizmet sektörü gibi emek yoğun 
işletme sahipleri de en önemli maliyet 
kalemlerinden biri ücret giderleri olduğu 
için işçi ücretine yapılacak her zammı 'yol, 
su, elektrik' olarak üretilen ürüne yansıtma-
yı düşünüyor.
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ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim. Yenisini alacağım-

dan eskisi hükümsüzdür.
ABİR ELALİ

FAVAS ELALİ

■ E. SELCAN TUNCEL

■ HABER MERKEZİ

■ HABER MERKEZİ

417 kWh sınırı aşanlar için
elektrik faturaları katlanacak

ASGARİ ÜCRETTE İŞVERENLER VE

ÇALIŞANLAR NE BEKLİYOR?

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Mühendis-

lik-Mimarlık Fakültesi Elektrik- Elektronik Mühen-
disliği Bölümü’nden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Onur TEZ

EKONOMİ
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■ TRT HABER

Kan sürekli bir ihtiyaç olduğu için düzenli 
şekilde bağış yapmak büyük önem taşıyor. 
Kan bağışının tek adresi Kızılay’a yılın 
başından bu yana 2 milyon 59 bin 412 
ünite kan bağışı yapıldı. 

 Kaza, ameliyat ya da kronik hastalık-
lar… Her gün binlerce insan farklı sebepler-
le kana ihtiyaç duyuyor. Tüm bu ihtiyacı 
karşılamanın tek yolu ise kan bağışı.

Bir ünite kan üç kişinin hayatını 
kurtarıyor. Üstelik bunun için ortalama 15 
dakika vakit ayırmak yetiyor.

Türkiye’de kan bağışının tek adresi 
Kızılay... Öyle ki Kızılay, 2005 yılından bu 
yana Sağlıklı Bakanlığı himayesinde 
başlatılan “Güvenli Kan Temini Projesi” ile 
faaliyetlerini Türkiye’nin dört bir yanında 
sürdürüyor.

Kızılay kan ile ilgili faaliyetlerini 
uzman ve deneyimli 4 bin 138 personeli ile 
18 Bölge Kan Merkezi, 69 Kan Bağışı 

Merkezi, 85 Sabit Kan Alma Birimi ve 
günlük yaklaşık 170 gezici ekiple ortalama 
300 farklı noktada gerçekleştiriyor.

Kan bağışı yapanların yüzde 87,62’si erkek
2024 yılının ilk 9 ayında 2 milyon 59 

bin 412 ünite kan bağışı toplanarak hastane-
lerin kan bileşeni ihtiyacı yüzde 96,5 
oranında karşılandı. Bu süreçte kan verenle-
rin yüzde 87,62’si erkek, yüzde 12,38’i ise 
kadın bağışçılardan oluşuyor.

Eğitim durumuna göre en yüksek oran 
yüzde 34,17 ile lise mezunlarına aitken, 
onları yüzde 21,41 ile lisans ve yüzde 15,47 
ile ilkokul mezunları takip ediyor. Yaş 
ortalamasında ise 20 yaşındaki bağışçılar ön 
planda yer alıyor.

Kimler kan bağışı yapabilir?
Kan bağışı yapmak çok basit bir işlem... 

Ancak bağışı yapmak için bazı kıstaslar 
bulunuyor. 18-65 yaş arasında ve en az 50 

kilo ağırlığında olan her sağlıklı insan kan 
verebiliyor.

Bağışçı olmak isteyen kişinin ilk 
yapması gereken iş, form doldurmak. Bunu 
bağışçının sağlığının uygun olup olmadığı-
nı tespit etmek için fiziki muayene izliyor. 
Eğer bağışçı uygun bulunursa kan alma 
işlemi gerçekleştiriliyor. Ardından alınan 
kan laboratuvarda işlemlere tabi tutuluyor.

Kan vermek, kısa süren bir işlem. 
Ortalama 15 dakika sürüyor. Tam kan bağışı 
yapan erkekler 3 ay, kadınlar ise 4 ay 
aralıkla tekrar bağışta bulunabiliyor.

Kan bağışı için izlenen yol
Kan vermek isteyenlerin yapmaları 

gereken ilk iş, en yakın kan bağış noktasına 
gitmek. Bunu da www.kanver.org sitesin-
den öğrenmek mümkün.

Bağış yapmak isteyenler ayrıca 168 
numaralı çağrı merkezinden ve mobil bağış 
uygulamasından ve e-Nabız’dan kendilerine 

en yakın kan bağış noktasıyla ilgili bilgi 
edinebiliyor. Bununla da kalmayıp diledikle-
ri gün ve saat için randevu oluşturabiliyor.

Kök hücre bağışçı adayı 1 milyonu aştı
Kan bağışı kampanyalarıyla tanınan 

Kızılay, kök hücre bağışçılarını kazanma 
çalışmalarını ise TÜRKÖK Projesi kapsa-
mında aralıksız sürdürüyor. 2014 yılında 
“Kök Hücre Bağışçısı Kazanımı” projesini 
başlatan Kızılay, ülke genelindeki 16 Kök 
Hücre Bağış Merkezi ile hastalara umut 
aşılamaya devam ediyor.

2024’ün ilk 9 ayında tam 103 bin 404 
yeni kök hücre bağışçı adayına ulaşarak 
büyük bir başarıya imza atan Kızılay, 
toplam aktif bağışçı sayısını 1 milyon 187 
bin 162’ye çıkardı. Sağlık Bakanlığı’nın kısa 
bir süre önce yaş aralığını 18-35 olarak 
güncellemesiyle birlikte, genç bağışçılara 
yönelik kampanyalar da hız kazandı.

Kızılay’a 2024’te;

2 MİLYON ÜNİTEYİ AŞKIN

KAN BAĞIŞI YAPILDI

GÜNDEM KIZILAY HAFTASI
ʻKAN BAĞIŞIʼ
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CHP Gençlik Kolları Salda Gölü’nde çevre temizliği 
etkinliği düzenliyor.

Cumhuriyetimizin 101. yılı onuruna Salda 
Gölü’nün gelecek nesillere temiz ve doğal haliyle 
bırakılması amacıyla çevre temizliği etkinliği düzenleni-
yor. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gençlik Kolları 
tarafından organize edilen bu anlamlı etkinlik, 3 Kasım 
2024 Pazar günü 12:00-15:00 saatleri arasında Salda 

Gölü kıyısında gerçekleştirilecek. Doğal güzellikleriyle 
ünlü Salda Gölü’nü korumak ve çocuklarımıza daha 
yaşanabilir bir çevre bırakmak amacı taşıyan etkinliğe 
katılmak isteyen vatandaşlar için saat 11:45’te CHP İlçe 
Başkanlığı önünden otobüs kaldırılacak. CHP yetkilileri, 
tüm Burdurluları bu özel çevre temizliği etkinliğine 
davet ederek Cumhuriyetin mirasını korumak için birlik 
olmaya çağırdı.

Burdur’da yalnız yaşayan 64 yaşındaki adam, önceki 
gün gece evinde ölü olarak bulundu.

Burdur merkez Karasenir Mahallesi’nde meydana 
gelen olayda yalnız yaşayan 64 yaşındaki Yusuf Ocak, 
evinde ölü bulundu.

İki gündür kendisine ulaşılamayan Ocak’ın ev 

sahibi, endişelenerek yaşadığı müstakil eve gitti ve 
kapının kilitli olduğunu fark edince durumu yetkililere 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin kapıyı açmasının 
ardından ekipler içeri girdi ve Yusuf Ocak’ı hareketsiz 
halde buldu. Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede yaşlı 
adamın hayatını kaybettiği belirlendi.

Burdur’da geniş çaplı kaçakçılık operasyonlarında 50 
baskında çok sayıda kaçak malzeme ele geçirildi.

Burdur’da Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele ekipleri, kent genelinde gerçekleştirdikleri operas-
yonlarla yasa dışı ürünlere darbe vurdu. Kaçakçılığın 
önlenmesi amacıyla yürütülen operasyonlarda, toplam-
da 50 baskın düzenlenirken, 60 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı.

Operasyonlarda, kaçak sigaradan sahte bandrole 
kadar geniş bir yelpazede kaçak malzeme ele geçirildi. 

Yetkililerden 
alınan 
bilgilere 
göre, yakala-
nan malze-
meler 
arasında 
şunlar 
bulunuyor:

1.180 
paket kaçak 
sigara ve 
17.454 adet 
sigara filtresi

3.020 
adet sigara 
kağıdı ve 
49.160 adet 
dolu ve boş 
makaron

259 kg 
kıyılmış 

tütün ve 43 makaron doldurma makinesi
700 adet sahte bandrol ve 150 adet nargile kömürü
40 litre etil alkol ve 5 litre kaçak içki
37 elektronik sigara, 263 adet kaçak eşya
22 kazı malzemesi, 2 tabanca, 1 kurusıkı tabanca
8 av tüfeği, 280 fişek ve 37 kartuş
Yetkililer, kaçakçılık faaliyetlerine karşı mücadeleyi 

sürdüreceklerini ve halkın sağlığını tehdit eden kaçak 
ürünlerin piyasaya sürülmesinin önüne geçmekte 
kararlı olduklarını belirtti.

■ HABER MERKEZİ

Osman Gazi fiilen bey olunca bey vekilliği döneminde zihninde 
kurduğu, ifadesini “suyun akarı”nda bulan stratejisini uygulamaya 
başladı. Bunu 1281 yılında babası Ertuğrul Gazi’nin ölümü ve beylik 
seçiminin ardından dönemin toplumsal ve siyasi şartlarında önemli 
ve belirleyici bir otorite olan İtburnu denilen köyde ikamet eden Ahi 
Şeyhi ve kayınpederi “Vefâî-Babaî tarikat halifesi” (79) olan Edebali 
ile yaptığı istişarede ortaya koydu (*c) 

Bey olduktan sonra ilk askeri faaliyeti, Söğüt-Domaniç göç gü- 
zergâhında Ermenibeli denilen stratejik noktada pusu kuran İnegöl 
Tekfuru üzerine cereyan etti. 70 kişilik süvari kuvvetiyle Osman Bey, 
haberli olduğu halde doğruca pusuya saldırdı. Çok kalabalık olan 
Nikola kuvvetlerini yarıp geçti. Çatışmada yeğeni, Batu Savcı Bey’in 
oğlu Baykoca hayatını kaybetti. Bu olaydan sonra çevredeki Bizans 
tekfurlarının topraklarına karşı çok zekice planlı programlı akınları 
başlatmıştır.   

Kaynaklar:
(*78) Halil İnalcık, Age.
(*79) Halil İnalcık, Age.
(*c) OKUMA METNİ
O dönemde Bitinya ucuna siyasi olarak yön veren ve ana strate-

jisinin merkezine Argun İlhan’ın ölümü ve İlhanlı baskısının gevşe-
mesine bağlı olarak Selçuklu başkenti Konya’yı ele geçirmeyi koyan 
Babası Ertuğrul ile Şeyh Edebali’nin tersine Osman Gazi daha akılcı 
ve zeki düşünmektedir. 

Şeyh Edebali “Konya’ya önden yetişip dede malı tahtı-tacı 
kavramak” konusundaki tasarılarını sorduğu Osman Gazi, “nereden 
bize dede malı olur Konya’nın Selçuklu tacı-tahtı?” şeklinde soruyla 
cevaplandırınca efsanelerin sisleri arasından bir soyağacına başvu-
rur: “Vaktiyle Türkmen oymaklarının, gazi birliklerinin, cümle derviş 
takımının ağızları yoklandı ve Oğuznamede yeri bulundu ki: ‘Kayı, 
Oğuzhanın ulu oğludur. Şöyle vasiyet vermiştir ki kendisinden sonra, 
hanlık Kayı’ya değsin! Madem onun evladından biri sağ ola ki hanlı-
ğa yarar, gayrı tayfadan han dikilmeye! Selçuklu’nun, hanlığı kap- 
ması, elbet, zor iledir ve de töresizdir. Hanlık Kayı evladına düşse 
gerek ve de kıyamete kadar başkası almasa gerek’ yazılı… Ülke 
Moğol soygunundan, Tatar zulmünden bunalmıştır. Halk Selçuklu’yu 
suçlamaktadır. Cimri işinden sonra, Karamanlıdan umut kesilmiştir. 
Ankara ahileri, Konya ahileri, Amasya, Sivas, Kayseri, kısacası, 
ülkenin bütün ahileri, Konya tahtına Kayı’dan Bey gözlemektedir.”

Osman Gazi ise Edebali’ye, “üç yıldır şeyhim ben bu Konya tahtı 
işini düşündüm enine boyuna… Ve de Konya sultanlığını, gönüllüsü-
ne armağan ettim bedavadan…” diyerek kendi stratejisini anlatma-
ya başladı: “Konya tahtı cehennem ateşinde kızdırılmış demir parça-
sıdır, şeyhim, çünkü salt Anadolu çoraktır, verimsizdir. Hele bugün 
derisi yüzülmüş, eti soyulmuştur. Yollar silindiğinden kervan işlemez-
dir. Suları azgınlaştığından her yanı bataktır. Masra�ı devlet besleye-
mez!”

Osman Bey, âdeti olduğu üzere kısadan giderek Selçuk sultanlı-
ğının neden sadece seksen yıl rahat ettiğini, yüz elli yıldan beri niçin 
can çekişmekten kurtulamadığını anlattı. Toprağın ikta düzeni bozul-
duğu için devletin vergiden, haraçtan bir şey umamayacağını, köyle-
rin dağılıp köylünün eşkıyalığa çıktığını, şimdiki sultan kurtulamaya-
cağını söyledi. Bir ülke nasıl ele geçirilir, nasıl elde tutulur, bilmeyen-
lere, bu işlerin neden kolay geldiğini, utangaç bir gülümsemeyle 
açıkladı.

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya 
(Maveraünnehir’e)
kayan Türk tarihi

Cumhuriyetimizin 101. yılı kutlamaları çerçevesinde Burdur’da anlamlı bir etkinlik gerçekleştirili-
yor. CHP Gençlik Kolları, doğal güzelliği ve temizliğiyle ünlü Salda Gölü’nün korunması adına 
çevre temizliği etkinliği düzenliyor. 3 Kasım Pazar günü saat 12:00’de başlayacak olan etkinliğe 
katılım göstermek isteyen vatandaşlar için CHP İlçe Başkanlığı önünden otobüsler kaldırılacak.

CHP Gençlik Kolları’dan Salda Gölü'nde 

CUMHURİYET İÇİN EL ELE

ÇEVRE TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ

(Türk Orta çağı Anadolu’da Türkler)-33

BURDUR’DA YALNIZ YAŞAYAN ADAM EVİNDE ÖLÜ BULUNDU!

■ KADRİYE ÇETİN

■ E.S. TUNCEL
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IPARD III Programı Kapsamında 397 Milyon TL 
Hibe müjdesi Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan paylaşıldı.

Burdur, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
IPARD III Programı çerçevesinde hayata geçirilen 
projeyi paylaştı. Gıda işleme ve pazarlama 
sektörlerine yönelik 38 projenin değerlendirme 
süreci tamamlandı ve bu projeler toplamda 397 
milyon TL hibe desteği almaya hak kazandı.

Bu hibelerle hayata geçirilecek projeler, 
Burdur ve diğer illerdeki gıda işleme ve pazarla-
ma sektörlerini destekleyerek yerel ekonomiyi 
canlandırmayı hedefliyor. Projelerin yatırım 
süreçleri tamamlandığında yaklaşık 800 milyon 
TL’lik bir yatırımın ülke ekonomisine kazandırıl-
ması bekleniyor. Burdur İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü de ülke genelinde olduğu gibi 
Burdur’un da tarımsal sanayideki konumunu 
güçlendirecek bu yatırımları resmi sosyal medya 
hesaplarından paylaştı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
projelerin Türkiye için hayırlı olmasını dileyerek, 
IPARD III Programı’nın kırsal kalkınmaya katkı 
sunma hedefine yönelik çalışmalarının devam 
edeceğini belirtti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve aynı zamanda 
GÜROK Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin GÜRAL 
ARGAT, Burdur 2. OSB’de bulunan AVOYA Maden Suyu 
Genel Müdürü Özgür ÇOBAN ile birlikte Burdur Ticaret ve 
Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf 
KEYİK’i ziyaret etti. 

Kütahya ve Burdur ekonomilerinin etraflı bir şekilde ele 
alındığı görüşmede, koordinasyon ve iş birlikleri hakkında 
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. BUTSO’da bir araya 
gelen iki başkan; ihracat, ithalat, enflasyon, üretim, OVP, 
tarım, pazarlama, coğrafi konumu, girdi maliyetleri, zamlar ve 
esnafların yaşadığı sorunlar ile ekonomik gelişmeler hakkında 
karşılıklı fikir alışverişlerinde bulundular, Odalarının yaptığı 
faaliyet ve planlamalarla ilgili detaylar verdiler. 

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Burdur’un; tarım, 
hayvancılık, eğitim, öğretim, meslek liseleri, ürün, mamuller, 
ihracat, istihdam, sanayi, veriler, ticaret hayatı, katma değer, 
üniversite ve kentin demografik özellikleri hakkında ana 
başlıklarda bilgi verdi, Batı Akdeniz Bölgesi ekonomisi ve 
sanayisiyle ilgili gelişmeleri açıkladı.  

Başkan Esin GÜRAL ARGAT da Kütahya ekonomisi ve 

sosyal hayatı hakkında detaylar aktardı. Ziyarette Burdur 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri de Başkan 
Esin GÜRAL ARGAT’la yatırımlar ve talepler hakkında 
konuştular, görüş alışverişlerinde bulundular.  GÜROK 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin GÜRAL ARGAT, organize 
sanayi yatırımlarının hep Kütahya içerisinde bulunduğunu, 
AVOYA ve sonrasındaki cam fabrikası ile ilk dış yatırımını 
Burdur’a yaptıklarını vurguladı. 

Başkan Yusuf KEYİK, Burdur İkinci Organize Sanayi 
Bölgesindeki alanların tamamen dolduğunu, AVOYA maden 
suyuyla Kütahya ve Burdur’un ortak yatırımlar yapmaya 
başladığını ifade etti, iki ilin Ticaret ve Sanayi Odalarının daha 
sık bir araya gelmesi gerektiğine dikkat çekti. 

Ziyaretten büyük bir memnuniyet duyduğunu vurgula-
yan Başkan Yusuf KEYİK, Başkan Esin GÜRAL ARGAT ve 
beraberindeki Özgür ÇOBAN’a ayrı ayrı teşekkür ederek, 
çalışmalarında başarılar ve bol kazançlar diledi.

Ziyarette Burdur Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hasan Ali DALDAL, BUTSO Meclis 
Başkanı Ömer ÇELİKER, BUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hakan YORAN ve Hurşit ÇETİN de Başkan Yusuf KEYİK’e 
eşlik ettiler.  ■ BUTSO BASIN

■ KADRİYE ÇETİN

BUTSO'ya ÖNEMLİ ZİYARET

KÜTAHYA ve BURDUR
EKONOMİSİ İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ

IPARD III 
Programı ile 

Burdur’a 
397 Milyon TL 
Hibe Desteği

ZAYİ
İl Göç İdaresi’nden almış olduğum Kimlik Kartımı 

kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
MUHAMMED ALBAKKUR
Baba Adı: ABD ALMUNIIM

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu’ndan almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Naim Süleyman ÖZTÜRK

Burdur'da altına gücü yetmeyenler, 
gümüş ve çelik takılarla düğün hazırlı-
ğı yapıyor. Fiyatlar 500-1500 TL arasın-
da değişiyor.

Burdur’un tanınmış gümüş takı 
esnaflarından Aylin Benli, Gazi Caddesi 
üzerinde 15 yıldır işletmesini sürdüre-
rek, hem yerli halkın hem de düğün 
hazırlığı yapanların dikkatini çekmeye 
devam ediyor. Altın fiyatlarının yüksel-
mesiyle birlikte, alternatif olarak gümüş 
ve çelik takılar tercih ediliyor. Benli, 
çelik takıların fiyatlarının 200-1500 TL 
arasında değiştiğini, gümüş takılarda ise 
fiyatların 500 TL'den başlayarak 3-4 bin 
TL'ye kadar çıktığını belirtti.

Özellikle düğün alışverişi yapan 
çiftler, ekonomik nedenlerle imitasyon 
takılara yöneliyor. Ortalama 4-5 bin 
TL’ye altın kaplama bilezikler tercih 
ediliyor. Benli, “Altına gücü yetmeyen 
sosyeteden bile birçok kişi gelip bura-
dan set halinde gümüş ya da çelik takı 
alıyor. Artan fiyatlar nedeniyle imitas-
yon takılar, düğüncüler arasında 
revaçta” dedi.

Burdur'da sosyeteler bile bunlardan alıyor

Burdur’da düğün hazırlıkları yapan çiftler, artan altın fiyatları nedeniyle daha uygun fiyatlı 
alternatiflere yöneliyor. Gazi Caddesi’nde 15 yıldır hizmet veren gümüş takı esnafı Aylin 
Benli, altının yerini giderek gümüş ve çelik takıların aldığını belirterek, düğün alış- verişin-
de ekonomik çözümler arayanlara yönelik geniş bir seçenek sunduklarını ifade etti. ■ ŞADİYE ÜNAL



1 Kasım 2024 CumaSayfa / 6 GÜNDEM

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
bünyesindeki kurumlarda devlet koruma-
sında bulunan 10 bin 294 çocuk, 8 bin 619 
koruyucu aile yanında sevgiyle hayata 
bağlanıyor.

 "Aile odaklı sosyal hizmetler" kapsa-
mında uygulanan sosyal hizmet modelle-
rinden "koruyucu aile hizmeti" ile çocukla-
rın aile ortamında sağlıklı ve mutlu bir 
hayat sürmesi amaçlanıyor.

Bu modelle, korunma ihtiyacı olan 
çocuklardan çeşitli nedenlerle biyolojik 
ailesi yanında bakımları sağlanamayanların 
eğitim, bakım ve yetiştirilmesi sorumlulu-
ğunu devletle paylaşan "koruyucu aileler", 
çocukların aile ortamında hayata hazırlan-
masına yardımcı oluyor.

İlk uygulama örnekleri 1961'de başla-
yan koruyucu aile hizmeti, devlet ve 
ailelerin el ele çalışması, aile bakımından 
yoksun çocukların yetiştirilme sorumlulu-
ğunun paylaşılmasıyla her çocuğa sevgi 
dolu bir yuvanın verilmesi hedefiyle 19 
Aralık 2012'de Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 

himayesinde başlatılan "Gönül Elçileri 
Projesi" ile daha etkin hale geldi.

Bu kapsamda, aile odaklı sosyal 
hizmetler içinde yer alan "koruyucu aile" 
modeli ile 2002'de 515 çocuk koruyucu aile 
yanındayken, bu yıl eylül sonu itibarıyla 8 
bin 619 koruyucu ailenin yanında 10 bin 294 
çocuk aile sıcaklığında hayata hazırlanıyor.

Söz konusu sistemle devlet korumasın-
daki farklı engel gruplarından çocukların 
da yaşamı değişti. Halihazırda devlet 
korumasındaki 1133 özel gereksinimli 
çocuk koruyucu aileler yanında yaşamını 
sürdürüyor.

Ülke genelinde en çok koruyucu aile 
sırasıyla İstanbul, İzmir, Ankara, Adana ve 
Kayseri'de bulunuyor.

Devlet, koruyucu ailelere ve yerleştirilen
çocuğa olanaklar sağlıyor

Devlet, koruyucu aile yanına yerleştiri-
len çocuk ve aileler için birçok alanda 
destek sağlıyor. Koruyucu ailelere baktıkları 
her çocuk adına, bakım, eğitim ve yetiştiril-
me harcamaları için aylık ödeme yapılıyor.

Özel zorlukları veya ihtiyaçları bulu-

nan ya da engelli çocuklar için aylık bakım 
ücreti yüzde 50 artırılarak uygulanıyor.

Koruyucu ailelerden, eşine veya bir 
yakınına bağlı olmaksızın emekliliğine esas 
sosyal güvencesi olmayan eşlerden birinin 
bir asgari ücret tutarı üzerinden Sosyal 
Güvenlik Kurumu kapsamında isteğe bağlı 
sigortasını yaptırması ve ödeme belgesinin 
ibrazı halinde primlerin aylık ödemelere 
ilave edilerek karşılanması sağlanıyor.

Koruyucu ailelere, korunmaya ihtiyacı 
olan çocukların kendine özel ve farklı 
gereksinimlerini anlayarak, onlarla iletişim-
lerini daha sağlıklı hale getirmek ve çocuk-
ların hizmetten daha iyi şekilde yararlan-
masını sağlamak amacıyla "Ergenlik 
Dönemi, Güçlenme ve Stresle Başa Çıkma, 
Bağlanma ve Gelişimi, Travma ve İyileş-
me" gibi birçok konuda eğitim veriliyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlük-
lerince koruyucu ailelere ve çocuklara 
yönelik hizmetin etkin yürütülebilmesi için 
psikososyal destek çalışmaları yapılıyor.

Çocuklar koruyucu aile yanına yerleşti-
rildikten sonra ilk bir yılda her ay, ikinci 
yıldan itibaren ise 3 ayda bir yerinde ziyaret 

edilerek takip altında tutuluyor. İzlemeler-
de, çocukların psiko-sosyal gelişimleri, 
eğitime devam durumları değerlendiriliyor.

Kimler koruyucu aile olabilir?
Koruyucu aile, çeşitli nedenlerle 

biyolojik ailesi yanında bakımları bir süre 
için sağlanamayan çocukların aile ortamın-
da eğitim, bakım ve yetiştirilme sorumlulu-
ğunu kısa veya uzun süreli olarak yapan 
uygun aile ya da kişilerden oluşuyor.

İlgili mevzuatta belirtilen şartları 
taşıyan, kurumla işbirliği içinde çocuk 
yararına hizmet vermeye kendini hazır 
hisseden herkes koruyucu aile olabiliyor.

Koruyucu aile olabilmek için Türki-
ye'de sürekli ikamet etmek, en az ilkokul 
düzeyinde eğitim almak, 25-65 yaş aralığın-
da bulunmak, düzenli gelire sahip olmak 
şartlarını taşıyan, adli sicili ve çocuk 
bakımına engel olabilecek sağlık sorunu 
bulunmayan, çocuğa kanunen bakmakla 
yükümlü biyolojik anne-baba ya da vasi 
dışındaki herkes, koruyucu aile olmak için 
başvuruda bulunabiliyor.

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler Müdür-
lüğü'nde aileler, çocuklar, kadınlar, 
engelli ve yaşlılara yönelik sosyal destek-
ler sağlanıyor.

Burdur Yeni Gün Gazetesi ekibi, 
Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Mustafa Çakır’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, kurumun sunduğu hizmetlerle 
ilgili bilgi veren Müdür Çakır, vatandaşlara 
yönelik çeşitli sosyal destek hizmetlerinin 
detaylarını aktardı. Müdür Çakır, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü’nün 
sağladığı başvuru kapsamlarına yönelik 
şunları belirtti:

Çocuklara Yönelik: Koruyucu aile 
başvuruları, evlat edinme başvuruları, 
korunmaya ihtiyacı olan çocuklar hakkında 
başvurular ve ihbarlar, Sosyal ve Ekonomik 
Destek (SED) başvuruları, ücretsiz kreş 
hizmeti başvuruları.

Kadınlara Yönelik: Kadın konukevi 
başvuruları ve şiddete maruz kalan kadın-
lara yönelik ihbarlar.

Engelli ve Yaşlılara Yönelik: Engelli 
kimlik kartı başvuruları, engelli rehabilitas-
yon merkezi başvuruları, özel bakımevle-
rinden ücretsiz yararlanma, erişilebilirlik 
denetimi başvuruları, huzurevi başvurula-
rı,korunmaya ihtiyacı olan engelli ve/veya 
istismara maruz kalan yaşlı bireyler için 
başvurular ve ihbarlar.

Şehit Yakınları ve Gazilere Yönelik: 
Ücretsiz veya indirimli seyahat kartı 
başvuruları ve istihdam hakkı başvuruları.

Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri: 
Aile Eğitim Programı (AEP), Evlilik Öncesi 
Eğitim Programı (EOEP), aile danışmanlığı, 
bağımlılıkla mücadele eğitim başvuruları.

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezleri 
(ŞÖNİM) ise, özellikle şiddet mağduru 
bireylere yönelik barınma, psikososyal 

destek, hukuki destek, ekonomik destek ve 
sağlık desteği gibi hayati hizmetler sunu-
yor. Eğitim ve mesleki destek başvuruları 
da ŞÖNİM’in sunduğu hizmetler arasında 
yer alıyor.

Müdür Çakır, kurumların toplumsal 
dayanışmayı artırarak, vatandaşların hayat 
kalitesini yükseltme amacında olduklarını 
ve rehberlik hizmetleriyle ihtiyaç sahipleri-
ne yol gösterdiklerini vurguladı.

Afet ve Acil Durumlarda Psikososyal 
Destek Hizmetleri Devrede

Afet ve acil durumlarda ortaya çıkabi-
lecek psikolojik sorunları önlemek ve 
toplumu güçlendirmek amacıyla sunulan 
Psikososyal Destek Hizmetleri, afet ve kriz 
anlarında destek sağlıyor. Bu kapsamda, 
psikolojik ilk yardım, ihtiyaç tespiti, 
bireysel görüşme ve topluluklara yönelik 
eğitimlerle vatandaşların iyilik halleri 

korunuyor. Deprem, sel, büyük kazalar gibi 
afetlerden etkilenen vatandaşlar, bu destek 
hizmetlerinden yararlanabiliyor.

Aile ve Sosyal Destek Programı 
(ASDEP) ile Hanelere Destek

Aile ve Sosyal Destek Programı 
(ASDEP), hane ziyaretleri ile ailelerin 
sosyal ihtiyaçlarını tespit ederek, risk 
durumlarını değerlendiriyor ve çözüm için 
rehberlik hizmeti sunuyor. ASDEP persone-
li; psikoloji, sosyoloji ve sosyal hizmet 
alanında eğitimli uzmanlardan oluşuyor. 
Ziyaretlerde hanenin ihtiyaçları belirlenir-
ken, ASDEP personeli vatandaşlara bakan-
lığın sorularını ileterek hizmet süreçlerini 
başlattıklarını vurguladı.

Ziyarette Burdur Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür Yardımcıları Sedat 
Kulak ve Gülcan Faki de hazır bulundu.

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, ailelere, çocuklara, kadınlara, engelli bireylere ve yaşlılara yönelik çeşitli sosyal destekler suna-
rak toplumsal dayanışmayı güçlendirme hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Burdur Yeni Gün gGzetesi ekibinin Burdur Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürü Mustafa Çakır’ı ziyaretinde, Müdür Çakır sosyal hizmet alanında verilen desteklerin detaylarına dair bilgi paylaştı. Çakır, 
kurumun sunduğu koruyucu ve rehberlik hizmetleriyle vatandaşların ihtiyaçlarına en iyi şekilde yanıt vermeye çalıştıklarını vurguladı.

■ ŞADİYE ÜNAL

ÇOCUKLARDAN
YAŞLILARA
KAPSAMLI
HİZMET

■ TRT HABER

Koruyucu aileler 10 binin
üzerinde çocuğa kalbinin
ve evinin kapılarını açtı



Sayfa / 7 1 Kasım 2024 Cuma

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
Milliyetçi Hareket Partisi’nden istifa 
ettiğini duyurdu.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
önceki gün gece Milliyetçi Hareket Partisi’n-
den istifa ettiğini duyurdu. Alagöz, uzun 
yıllar hizmet ettiği, gönlünü ve emeğini 
adadığı MHP’den ayrılma kararını duygusal 
bir açıklama ile kamuoyuna paylaştı. 
Ülkücü harekete gönül vermiş bir isim 
olarak, ayrılış sürecinin kendisi için oldukça 
zor olduğunu belirten Alagöz, istifasına dair 
detaylı ve samimi açıklamalarda bulundu.

“Hayatımın En Zor Kararını Aldım”
Partiye bağlılığını ve Ülkücü harekete 

olan sevgisini dile getiren Ümit Alagöz, bu 
kararı almak zorunda kalmanın kendisini 
derinden etkilediğini ifade etti. Açıklamasın-
da “Canımdan bile çok sevdiğim, ömrümü 
adadığım ve hatta ailemden bile önde 
tuttuğum partimden istifa etmek zorunda 
kalmanın acısı bana yetip de artmaktadır” 
sözleriyle istifa sürecinin kendisi için bir 
ayrılık değil, adeta bir vedalaşma olduğunu 
vurguladı.

“Davamızın Zarar 
Görmemesi İçin Çalıştım”

Ümit Alagöz, Burdur teşkilatında 
yaşanan süreçle ilgili fikrini beyan etmesinin 
ardından, teşkilatın bir ferdi olarak kendini 
sorumlu hissettiğini, fakat bu durumun 
farklı yorumlanmasının kendisini derinden 
üzdüğünü belirtti. Alagöz, “Davamızın 
zarar görmemesi adına gayret gösterdim, 
ancak bunun fitne olarak nitelendirilmesi 
beni derinden yaraladı” diyerek bu duru-
mun kendisini istifaya yönlendiren en 
önemli nedenlerden biri olduğunu ifade etti.

“Bu Şartlarda Aynı Yolu Yürüyemem”
Açıklamasında, MHP içinde ayrılıklara 

neden olan kişi ve gruplara da değinen 
Alagöz, ülkücü harekete yakışmayan 
tavırlarla mücadele ettiğini belirterek, “Ben 
anılan şartlarda bu kişi ve gruplarla aynı 
yolu yürüyemem” dedi. Alagöz, ayrılık 
sürecinin şahsi bir mesele olmadığını, 
MHP’nin ve Ülkücü hareketin değerlerinin 
korunması amacıyla ayrıldığını söyledi.

“Başbuğuma ve Aziz Şehitlerimize
Yalvarırım Haklarınızı Helal Edin”

Açıklamasının son bölümünde ise 
merhum Başbuğ Alparslan Türkeş ve şehit 
ülkücülere hitap eden Ümit Alagöz, istifa 
kararının derin bir manevi yük oluşturdu-
ğunu dile getirerek, onlardan helallik istedi. 
Ülkücü hareketin lider kadrosuna ve dava 
arkadaşlarına teşekkür eden Alagöz, ayrılı-
ğın da bir üslubu olduğunu belirtti ve 
Ülkücü harekete veda etti.

Ülkücü Camiaya Teşekkür ve 
Helallik Mesajı

Tüm dava arkadaşlarından helallik 
isteyen Alagöz, “Bir Ülkücü, ayrılacaksa 
dahi Ülkücüye yakışır edeple ayrılmalıdır” 
ifadeleriyle veda etti. Genel Başkan Devlet 
Bahçeli ve diğer yöneticilere de teşekkür 
eden Alagöz, partide hizmet edebilme fırsatı 
bulduğu için minnettar olduğunu ifade etti.

Bu duygusal basın açıklamasıyla 
birlikte Ümit Alagöz, partisine duyduğu 
derin bağlılığı ve yıllarını adadığı Ülkücü 
hareketten ayrılmanın üzüntüsünü dile 
getirerek kamuoyuna veda etti.

Tefenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz, 
yaptığı açıklamada şunları söyledi;

“Kendimi bildim bileli kalbim Üç 
Hilal’le beraber çarptı. Tefenni Ülkü Ocakla-

rı Başkanlığı, MHP Tefenni İlçe yönetim 
kurulu üyeliği ve başkan yardımcılığı, MHP 
Tefenni İlçe Başkanlığı’nın ardından 2014 
yılından bu yana Tefenni Belediye Başkanlı-
ğı görevini sürdürmekteyim. Dolayısıyla 
‘lider-teşkilat-doktrin’ ilkeleriyle ilgili az çok 
fikir sahibi olduğumu düşünüyorum. 

Burdur’da yaşanan süreç herkesin 
malumudur. Burdur teşkilatında yaşanan 
bir gelişmeyle ilgili fikir beyan etmek, görüş 
sunmak teşkilatın bir ferdi olarak hakkımız 
olmakla, davamızın zarar görmemesi adına 
gayret göstermek de görevimizdir diye 
düşündüm. Hata etmişim. Özür dilerim. 

Benim hayatımın davamız ve davamı-
zın başarısı için geçmeyen bir günü dahi 
yoktu. Merak etmeyin ‘büyük dava adamı’ 
rollerine girmeyeceğim. Ben bu teşkilatın en 
küçük tanesiyim. 

Kimsenin verdiği kararı eleştirmek, 
karşı çıkmak, fitne çıkarmak veya hainlik 
yapmak gibi bir niyetimin de olmadığını 
uzun uzun anlatmayacağım. İsteyen elbette 
istediği gibi düşünebilir. 

Tüm kamuoyunun hemfikir olduğu 
noktada, davamızın zarar görmemesi için 
mücadele vermenin adı ‘fitne’ ise ‘hainlik’ 
ise demek ki ben bu davayı ve teşkilatçılığı 
bilmiyorumdur. Özür dilerim. 

 Şimdi, kendilerine Ülkücü süsü verip, 
görev alamayınca, görevden alınınca, aday 
gösterilmeyince MHP’nin başarısız olması 
için MHP aleyhine çalışanlardan, partimizin 
rekabet ettiği partilerden olup bize hakaret 
edenlerden, iftira edenlerden ve bunlarla 
beraber olanlardan, Ocak dergisini bile 
almayanlardan, kamuoyunda haklarında tek 
bir olumlu kelime olmayanlardan, Genel 
Başkan’ın mitingine gelmeyip, çevrelerini de 
gelmemeleri konusunda telkin edenlerden, 
ülkücü geçinenlerden, ülkücülükten 

geçinenlerden davayı ve teşkilatçılığı 
öğrenmeye gayret edeceklere başarılar 
diliyorum. Ben bu kişi ve gruplardan davayı 
ve teşkilatçılığı öğrenemeyeceğim. 

Ben anılan şartlarda bu kişi ve gruplarla 
aynı yolu yürüyemem. Teşkilatımızın, 
davamızın zarar görmemesi adına gösterilen 
gayretin ‘fitne’, ‘hainlik’ olarak nitelendiril-
diği, Türk töresine tamamen aykırı bir 
şekilde şeyh-mürit ilişkisinin oturtulmaya 
çalışıldığı bir yapıyla da yol yürüyemem.   

Hayatımın en zor kararını kalbim 
yerinden sökülerek vermek zorundayım. 
Canımdan bile çok sevdiğim, ömrümü 
adadığım ve hatta ailemden bile önde 
tuttuğum partimden istifa etmek zorunda 
kalmanın acısı bana yetip de artmaktadır. 

Başbuğum, Aziz şehitlerimiz; yalvarı-
rım haklarınızı helal edin. Kendimi Hz. 
İbrahim’in ateşine su taşıyan bir garip 
karınca gibi görüp davamıza sahip çıkmaya, 
davamıza ve emanetinize layık olmaya 
çalıştım. 

Ülkücü harekete gönül vermiş yüce 
gönüllü dava büyüklerim, dava arkadaşla-
rım, kardeşlerim lütfen haklarınızı helal 
ediniz. Varsa benim hakkım helal olsun. 

Ayrılığın bile bir üslubu, adabı vardır. 
Bir ülkücü, şayet ayrılacaksa dahi Ülkücüye 
yakışır edeple ayrılmalıdır. Tıpkı 8 ilçe 
başkanımız gibi.  

Sayın Genel Başkanım, Sayın Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcım, sizlere bana bu kutsal davaya 
hizmet edebilme fırsatını sunduğunuz için 
sonsuz şükranlarımı arz ederim ve her şey 
için teşekkür ederim. Benim âcizane bir 
hakkım yoktur sizlerde ve fakat varsa da 
helal olsun. Lütfen sizler de haklarınızı helal 
ediniz. Saygılarımla...”

Eski MHP Tefenni İlçe Başkanı Rama-
zan Dağdeviren ve ilçe yönetimi, 
Gültekin Oktay’ın görevden alınması-
nı protesto ederek istifa etti.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Tefenni İlçe Teşkilatı'nda sarsıcı bir istifa 
dalgası yaşandı. Eski MHP Tefenni İlçe 
Başkanı Ramazan Dağdeviren, kendisiy-
le birlikte 8 ilçe başkanının ve Tefenni 
MHP İlçe Teşkilatının istifa ettiğini 
duyurdu. Dağdeviren, yaptığı açıklama-
da, MHP'nin Burdur'daki güçlü dönem-
lerine öncülük eden ve dava adamı 
olarak nitelendirdiği Gültekin Oktay’ın, 
siyasi entrikalar sonucunda başkanlık 
görevinden alınmasını protesto ettikleri-
ni ifade etti.

Eski MHP Tefenni İlçe Başkanı 
Ramazan Dağdeviren'in açıklamasında 
şunları söyledi:

“Geçtiğimiz günlerde Milliyetçi 
Hareket Partisi'ne Burdur'un en başarılı 
dönemlerinin yaşanmasına vesile olan 
dava adamlığı ve adamlığı ile her zaman 
örnek aldığım değerli büyüğüm Sayın 
Gültekin OKTAY Başkanımın bir takım 
kirli ayak oyunlarıyla başkanlık görevin-
den el çektirilmesi sonrası şahsımda 
dahil olmak üzere 8 İlçe başkanımız ile 
birlikte istifa kararı almıştık.

Bizleri adamın adamı olmakla 
itham eden sözüm ona "gerçek dava 
adamı" bazı arkadaşlara burdan bir kez 
daha şunu ifade etmek istiyorum. Bizler 

bu kararı alırken adamın adamı değil, 
tam tersine davamızın ve her bir ülkücü-
nün arkasında dağ gibi duran, yeri 
geldiğinde dava için sert dille bizleri 
uyaran ama kıblesi davadan milim 
sapmayan, davanın içinde doğmuş, 
yetişmiş, büyümüş ve yüreği hala Türk 
İslam ülküsü, çizgisi i'lâ-yi kelimetullah 
olan Gültekin Başkan gibi dava adamla-
rımzın, sonradan görme, kıblesi menfa-
at, yolu otoban olmuş kişilerin dolduru-
şu ile kaybedilmesindendir.

Bugün aynı duygu ve düşüncelerle 
34 yılını bu davaya adamış kıymetli 
ağabeyim Tefenni Belediye Başkanım 
Sayın Ümit ALAGÖZ ve Milliyetçi 
Hareket Partisi Tefenni İlçe teşkilatının 

tüm yönetim kurulu üyeleri hayatlarının 
en zor kararlarını alarak, davamızın 
siyasi temsilcisi olduğunu düşündüğü-
müz Milliyetçi Hareket Partisinden istifa 
ettiklerini açıklamışlardır. 

Bizler için bu kararları almak her ne 
kadar üzücü olsa da davanın içine 
yerleşmiş kriptoların bu denli ileri 
gidebildikleri bir ortamda, onlarla aynı 
yolu yürümekte bu saatten sonra bizlere 
zul gelecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle almış 
olduğumuz istifa kararlarının Vatanımı-
za, Milletimize hayırlar getirmesini Yüce 
Allah'tan niyaz ediyor, saygılarımı 
sunuyorum.”

GÜNDEM

■ HABER MERKEZİ

■ KADRİYE ÇETİN

SİYASET

✔ Burdur’un Tefenni ilçesinin MHP’li Belediye Başkanı Ümit Alagöz 
partisinden istifa etti. Alagöz, "Teşkilatımızın, davamızın zarar 
görmemesi adına gösterilen gayretin ‘fitne’, ‘hainlik’ olarak nitelen-
dirildiği, Türk töresine tamamen aykırı bir şekilde şeyh-mürit ilişkisi-
nin oturtulmaya çalışıldığı bir yapıyla da yol yürüyemem" dedi.

✔ MHP Burdur İl Başkanlığı görevini yürüten Gültekin Oktay’ın 
sağlık sebeplerini öne sürerek görevini bırakmasının ardından 
başkanlığa Mustafa Gün atandı. Yeni il başkanı ataması sonrası 8 
ilçe başkanı geçtiğimiz günlerde partiden istifa ettiklerini açıklamış-
tı. Bugün ise Burdur’un Tefenni ilçesinin MHP’li Belediye Başkanı 
Ümit Alagöz partisinden istifa ettiğini duyurdu.

Gültekin Oktay’ın
görevden

alınmasına tepki: 
İlçe yönetimi ve 
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Askeriye Köyü’nden Ramazan Keskin,
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